 lotto 8 - Abbonamento annuale (carta) alla rivista giuridica edita da Casa Editrice Dott. E. Jovene S.r.l. 

– CIG ZD630C236F; 

RITENUTO per le ragioni descritte, di dover prenotare a favore di creditore diversi, l’importo 

complessivo presunto pari a € 12.708,50 (euro: dodicimilasettecentootto/50), inclusa IVA al 4%, ove 

prevista, risultante dalla sommatoria degli importi previsti per i singoli lotti, sul capitolo di spesa 

U0000U01004 – U.1.03.01.01.002, del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, per l’esercizio finanziario 

2021, che presenta la necessaria disponibilità, prenotazione che con successivo atto verrà perfezionata in

[...]

Amministrativo, sulla base della vigente normativa, di effettuare le conseguenti attività di 

competenza; 

3) di effettuare la prenotazione dell’impegno, a favore di creditori diversi, per le finalità di cui al 

precedente paragrafo 1), per un importo complessivo presunto pari a € 12.708,50 (euro: 

dodicimilasettecentootto/50), inclusa IVA al 4% ove prevista, sul capitolo di spesa U0000U01004 – 

U.1.03.01.01.002 del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, per l’esercizio finanziario 2021 che 

presenta la necessaria disponibilità, quale risultante dalla somma algebrica di tutti i lotti,